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Grzałka dla żółwia, ryb, kraba Exo Terra
Turtle Heater Automat

Cena 157,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy PT3702

Kod producenta PT3702

Opis produktu

Grzałka dla żółwia, ryb, kraba Turtle Heater Exo Terra Automat
Exo Terra Turtle Heater / Automatic Aquatic Heater

Dostępne modele grzałek do akwarium / terrarium z żółwiami:
Grzałka 50W PT-3702
Grzałka 75W  PT-3704 

 

Grzałka rurowa to doskonały wybór dla Twojego akwarium / akwaterrarium
z żółwiami !
Zmiennocieplne żółwie muszą mieć zapewnioną jak najlepszą temperaturę wody, cieplejszą niż w akwariach zimnowodnych.
Za pomocą podgrzewaczy zanurzeniowych hodowcy są w stanie osiągnąć optymalną temperaturę dla swoich żółwi czy
ryb.  Zależy Ci na jak najlepszym odwzorowaniu naturalnego środowiska wodnego w swojej hodowli zainwestuj w grzałkę
akwariową! Sprzęt do ogrzewania cieczy Exo Terra, kupisz w najlepszej cenie w sklepie terrarex. 

Każdy kto planuje zakup żółwia  zastanawia się czy grzałka do ogrzania wody jest konieczna? Czy to zbędny wydatek i czy
można z niej zrezygnować ? Grzać wodę czy nie? Czy żółw potrzebuje podgrzewania wody?

Z naszego doświadczenia i naszym zdaniem - grzałka ogrzewająca wodę powinna stanowić element wyposażenia akwarium
lub akwaterrarium jeżeli masz zimny dom szczególnie w sezonach poza letnim, ale także latem kiedy masz zainstalowany
klimatyzator. Warto kupić grzałki kiedy w otoczeniu akwarium jest chłodno! Dopasuj system grzania wody do potrzeb
Twojego pupila, sprawdź w jakich warunkach bytowych żyje w naturze i dopasuj warunki w domowej hodowli. 

Co do zasady woda w żółwiowym basenie powinna mieć temperaturę  średnio w okolicach 24-25 °C. Naturalne jest,
że mamy zmienne dobowe warunki temperaturowe (tak w domu jak i w naturze) jednak różnica pomiędzy temperaturą wody
w nocy a w ciągu dnia nie powinna być większa niż 2-3 stopnie. Rozsądne zatem jest na samym początku zakupić termometr,
którym będziesz mógł sprawdzić jak sytuacja wygląda u Ciebie.

Zazwyczaj w dzień, kiedy pracują żarówki grzewcze nad wyspą do wygrzewania i dodatkowo ciepło "rozchodzi się" nad taflą
wody, woda będzie nieznacznie cieplejsza, ale nocą temperatura spadnie. I tu swoje zadanie spełni grzałka rurowa - dogrzeje
wodę w zbiorniku! 

 

Dlaczego zwierzętom wodnym potrzebna jest ciepła woda
Dla większości zwierząt (gadów, płazów, ryb) środowisko wodne, w którym żyją i jego temperatura ma wpływ na zdrowie i
funkcjonowanie. 

Porada zoologiczna - weterynarz radzi: jeżeli woda ma optymalną (najlepszą) temperaturę dla hodowanego gatunku
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zauważamy większą aktywność, lepszy wzrost, chęć do spożywania pokarmu, mniejszą zapadalność na różne choroby
oddechowe, metaboliczne, skórne, ale także pasożytnicze. Temperatura wody ma znaczenie!  

 

Jaką grzałkę kupić do akwarium / terrarium z żółwiem?
Na rynku dostępne są grzałki szklane, grzałki metalowe, grzałki w otulinie z plastiku, grzałki z termostatami lub bez... Każda z
nich ma swoich zwolenników i przeciwników. 

W naszej ofercie mamy wybór najczęściej kupowanych grzałek z najmniejszą liczbą narzekań :) Malkontentów nie brakuje, ale
te grzałki Hagena Exo Terra dają radę.

Ze względu na to, że grzałkę dobiera się do wielkości i pojemności zbiornika, zacznij od dokonania tych obliczeń. Renomowana
marka Exo Terra ma w ofercie ogrzewacze cieczy najczęściej występujących w domach akwariów o pojemności. I tak:
grzałka o mocy 50 Wat ogrzeje ok 75 litrów wody, natomiast o mocy 75W da radę ogrzać max 100 litrów. Zdajemy sobie
sprawę, że nie są to najtańsze urządzenia, ale cena jest odzwierciedleniem jakości materiałów i niezawodnością działania. My
stawiamy na sprawdzone marki!

Grzałka Turtle Heater podgrzewa wodę i utrzymuje ją stabilnie i constans na poziomie ok. 25 °C dzięki
zaprogramowanej elektronicznie płytce schowanej wewnątrz urządzenia (elektroniczny układ termostatyczny). Taka
temperatura wody jest doskonała dla żółwia wodnego i wodno-lądowego, dla większości ryb żyjących w akwariach
tropikalnych.

  

Jak i gdzie zamontować grzałkę w akwarium z żółwiem
Nagrzewacz wody jest w pełni zanurzalny, zatem zanurz grzałkę w cieczy, w swoim zbiorniku.
Za pomocą bardzo mocnych przyssawek na dodatkowym wsporniku, przyczep grzałkę do szyby, pionowo lub poziomo.
Przymocowanie pionowe zaoszczędza miejsce dlatego polecamy takie umocowanie grzałki.
Przymocowaną do ścianki akwarium grzałkę pozostaw w wodzie na ok 0,5 godziny (grzałka musi "złapać" temperaturę
otoczenia
Po pół godzinie podłącz zasilanie.
Od teraz grzałka zaczyna nagrzewanie cieczy
W przypadku odłączania grzania, zastosuj ten sam czas spoczynku grzałki, zanim wyciągniesz ją z wody.
Grzałka  NIE MOŻE PRACOWAĆ  "na sucho "!

Uwaga: NIE WŁĄCZAĆ zasilania, zanim grzałka nie zostanie całkowicie zanurzona w wodzie. Pamiętaj o wyłączeniu grzałek z
zasilania podczas prac porządkowych czy wymiany wody.

Wskazówka hodowlana: jeżeli w zbiorniku masz pompę wodną czy napowietrzacz warto umocować grzałkę w ich pobliżu.
Woda szybciej się ogrzeje i "przeniesie" wgłąb zbiornika. Aby zakamuflować element grzewczy można grzałkę umieścić na
tylnej ściance i zasłonić akwariową dekoracją.

  

Dylemat: szklana czy plastikowa grzałka
Zdecydowanie polecamy wybierać dla żółwia grzałki nie szklane. Żółwie są z natury gadami prowadzącymi intensywne
życie: pływają, wygrzewają się na wyspie ciepła, potem znowu pływają, jedzą, pływają itd. Co chwilę podejmują inne decyzje.
Grzałka powinna być solidna! Często zdarza się, że pływający żółw swoim impetem i twardą skorupą potrafi zbić szklane
ogrzewacze. Aby uniknąć problemu wymiany grzałki wybierz te, które mają solidną konstrukcję i wykonane są z materiału
odpornego na uderzenia - takie są grzałki Exo Terra.  

Wskazówka hodowlana. Warto monitorować i kontrolować środowisko wodne żółwi. Mogą w tym pomóc termometr i/lub
termoregulator. Dodatkowy sterownik pozwoli zautomatyzować obsługę zbiorników szczególnie latem. Automatycznie włączy i
wyłączy grzejnik akwariowy. Zyskasz inteligentne akwarium.

W naszej ofercie niezawodne i kultowe sterowniki RT2 . 

  

Do jakiego akwarium możesz zastosować grzałkę Exo Terra Turtle

z żółwiami wodnymi
z żółwiami wodno - lądowymi
skorzystają traszki
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płazy wodne
kraby pustelniki
raki
ryby tropikalne
ciepłolubne gatunki ryb
akwaria z wodą słodkowodną
akwaria rafowe

Poza terrarystyczne i poza akwarystyczne zastosowania grzałek :

do produkcji wina
do podtrzymania temperatury cieczy w przemyśle spożywczym
zastosowań grzałek akwarystycznych jest mnóstwo - wszędzie gdzie parametr temperaturowy wymaga 25°C

Cechy produktu

kompaktowe wymiary
możliwość montażu w zbiornikach ze szkła, akrylu, plastiku
otulina ze stali nierdzewnej ochrania kabel prądowy przed przegryzieniem lub ostrymi pazurami
spolaryzowana wtyczka zapobiega porażeniu prądem
uszczelniony materiał plastikowy zapobiega przebiciom i porażeniem prądem
wodoodporna  
solidna konstrukcja
przystosowana do ciągłej pracy
szybkie podgrzewanie wody dzięki podwójnym spiralom grzejącym
zapewnia bezpieczeństwo Twoim gadom czy rybom. 
szeroki zakres zastosowania

Dane techniczne grzałek
Wydajność ogrzania wody w akwarium zależy od mocy grzałki:

50 W: od 38 L do max. 75 L
75 W: od 75 L  max. 100 L

Wymiary grzałek (zmierzone fizycznie przez nas):

50 W - długość grzałki 18 cm, szerokość ok 2 cm
75 W - długość grzałki 16,2 cm, szer. 2 cm 

szerokość grzałek wraz z montażową przyssawką: 4,2 cm

Cechy wspólne:
sprężyna ochraniająca kabel zasilający 28 cm 
długość kabla 185 cm + wtyczka 6,5 cm
wodoodporność: IPX8
automatyczne ogrzewanie wody do temperatury 25,5 °C

Porada weterynaryjna: oprócz odpowiedniej temperatury w basenie dla żółwia hodowca nie powinien zapominać o
zachowaniu czystości wody!  

Jeśli potrzebujesz pomocy w wyborze systemu ogrzewania wody, który będzie pasował do Twojej konkretnej sytuacji,
skontaktuj się z nami. Chętnie pomożemy i służymy doświadczeniem!
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- Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej - Sukcesywnie sprawdzamy duplikaty opisów z naszych stron specjalnym narzędziem.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Grzałka do wody: 50 W
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